
Produse alimentare pachet 03.10.2023

I.D.: 88898538

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.289,89 RON - 1.289,89 RON

Descriere: 1 CEAFA PORC DEZOSATA KG 16,70 x 27,52 lei/kg= 459,63 2 PGINF PULPE INFERIOARE PUI KG 20,70 x 13,07 lei/kg= 270,61 3 CARTOFI ECOFROST 9X9 2,5KG 4PG/BAX BUC 4,00 x 18,35 lei/kg= 73,39 4 CRISPY STRIPS 1KG SF BUC 10,00 x 32,11 lei/kg= 321,10 5 OUA CONSUM CATEGORIA L BUC 200,00 x 0,83 lei/kg= 165,14 Total fara TVA = 1.289,89 lei
